
PŘÍLOHA                                                                      Výpočet množství srážkových vod

Ulice: č.p.:

Rokytnice v Orlických horách, 517 61

Příloha dodatku  ke smlouvě číslo:

plocha v m2 odtokový 
součinitel**

redukovaná plocha v m2

(plocha x odtokový součinitel)

A 0,90

B 0,60

C 0,40

D 0,30

E 0,10

F 0,05

967

0,967

0%

*

** v případě možnosti odtoku do kanalizace

Zákonné ustanovení:

    -  pole určená k vyplnění

V   …...................................................... dne   ….....................................

Potvrzuji svým podpisem, že uvedené údaje jsou pravdivé. podpis odběratele (plátce)    ….................................................... 

Součet redukovaných ploch [m2]:

půdorysná plocha vegetační střechy s mocností souvrství od 11 do 30 cm, umožňující 
částečné zadržování srážkových vod

půdorysná plocha vegetační střechy s mocností souvrství od 31 cm, umožňující částečné 
zadržování srážkových vod

plochy kryté vegetací, zatravněné plochy, například sady, hřiště, zahrady, komunikace ze 
zatravňovaných a vsakovacích tvárnic

těžce propustné zpevněné plochy, zastavěné plochy například střechy s nepropustnou 
horní vrstvou, asfaltové a betonové plochy, dlažby se zálivkou spár, zámkové dlažby

půdorysná plocha vegetační střechy s mocností souvrství od 5 cm do 10 cm, umožňující 
částečné zadržování srážkových vod

propustné zpevněné plochy, například upravené zpevněné štěrkové plochy, dlažby se 
širšími spárami vyplněnými materiálem umožňujícím zasakování

Výpočet se provádí na základě vyhlášky MZe č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu (dle přílohy č. 16).

Odběratel tímto prohlašuje, že jím uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a současně se zavazuje oznámit dodavateli jakoukoli změnu těchto údajů, které jsou 
podkladem pro  účtování.

Dlouhodobý srážkový normál* [mm/rok]:

Roční množství odváděných srážkových vod [m3]                                     (Součet redukovaných ploch x Dlouhodobý srážkový normál)

z toho zpoplatněný podíl (%): 

Dlouhodobý srážkový normál je průměrem ročního úhrnu srážek v daném místě nebo oblasti za období alespoň 30 let a poskytuje jej Český hydrometeorologický ústav. Pro účely 
této vyhlášky byly zvolené hodnoty za období 1961 až 1990. Platnost hodnot tohoto dlouhodobého srážkového normálu skončí k 31. prosince 2021. Pro období od 1. ledna 2022 
do 31. prosince 2051 se použije dlouhodobý srážkový normál v daném místě nebo oblasti za období 1991 až 2020.

tj. [m3/(m2*rok)]:

podlahové plochy nemovitostí určených k trvalému bydlení a na domácnosti

podlahové plochy mimo trvalé bydlení a domácnosti

Zpoplatněné ročního množství odváděných srážkových vod [m3]

Adresa odběrného místa:

Druh plochy

Odběratel (jméno, příjmení): 

Odběrné místo:

Rokytnická voda, s.r.o.
č.p. 357, 
517 61 Rokytnice v Orlických horách 

IČ: 25978641
obchodní rejstřík: Krajský soud 

Hradec Králové, oddíl C, vložka 18398
tel.: 494 595 604

 e-mail: rokytnickavoda@tiscali.cz


